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SMPCO1

Para
TXT

Tipo

Rolo de massa, cortador de tagliolini
e cortador de fettuccine. Ago inox
cromado.

Dados de logistica

Cédigo EAN

Largura

Profundidade do produto (mm)
Altura

Dimensdes do produto (mm)

Robot de cozinha

Pasta roller, tagliolini cutter and
fettuccine cutter.Chrome steel body.
Chrome steel. Suitable for
SMF01/02/03/13.

Conjunto de 3 rolos de pasta

8017709198633
220 mm

75 mm

54 mm
54x220x75 mm

SMEG SPA
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